
o věděli jste že. Obsah Roots 03/2016
od doby, kdy Colorado 
legalizovalo rekreační 
užívání marihuany, v tomto 
státě poklesl počet jejích 
nezletilých uživatelů, počet 
smrtelných nehod spadl 
na historické minimum, méně 
lidí užívá nebezpečné léky, 
které mají řadu nežádoucích 
vedlejších účinků, dramaticky 
se snížil počet násilných 
trestných činů a na daních 
bylo za marihuanu vybráno 
víc peněz, než za alkohol?

Marihuana není 
ďáblovo prokletí, 
ale dar od Boha...

05. Pravda o léčivém konopí - 5. díl
08. Skrytý internet rostlin
12. Pěstování indoor - Aeroponie
14. Skleník - zachrání rostliny před rozmary počasí
18. Kanabidiol CBD, důležitý hráč na konopné scéně
19. Pálí, pálí, to to pálí - 5. díl - Indie
22. Automatické pěstování - udělej si sám - 2. díl
24. Jarní příprava zeminy
25. Studie: Lokální použití CBD může snížit zánět centrálního 

nervového systému
26. Léčivá dekorace - dřín obecný (Cornus mas)
28. Punk's not dead! Plesnivý fazole mi chutnaly...
31. Vinná réva (Vitis vinifera)
32. Konopí a otazníky okolo Práva a Spravedlnosti
34. Jarní Asie - recepty
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž
Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208, 36225 Nová Role
E-mail: info@e-roots.cz

Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek Kaša, Jana Michailidu, Veronika Králová a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov

Reklamy: info@e-roots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu Roots je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek, jako je například konopí. Redaktoři Roots chtějí poskytnout 
čtenářům veškeré informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, 
a proto se snaží především o objektivní informace.

Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 5. číslo vydáno 10.3. 2016

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svoleni vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

11. dubna 2016

mailto:info@e-roots.cz
mailto:info@e-roots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

